## REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO COMUNE DI SAMPEYRE - A.I.G.O. srl

Prot. n°	del	



AL SIGNOR SINDACO del COMUNE DI SAMPEYRE - A.I.G.O. sri

e p.c. ALL'IMPRESA BONGIASCA COSTRUZIONI di Bongiasca Luciano & C. s.n.c. Borgata Martini n. 36 - 12020 Sampeyre

## PUBBLICAZIONE DEGLI AVVISI AI CREDITORI

Art. 218 del D.P.R. 05 ottobre 2010, nº 207

LAVORI:

RIPRISTINO CONDOTTE ACQUEDOTTISTICHE DI ADDUZIONE A SERVIZIO DEL CONCENTRICO E REALIZZAZIONE DELL'ATTRAVERSAMENTO AEREO MEDIANTE UTILIZZO PASSERELLA PEDONALE DI NUOVA REALIZZAZIONE (Ordinanza OPCM 3683

del 13.06.2008 - CN ATO 3683 08 138) CODICE CIG: 2248447528 - CUP

F32G08000050002

Arch. Giovanni Battisti

COMMITTENTE:

COMUNE DI SAMPEYRE - A.I.G.O. srl

**RESPONSABILE** 

**DEL PROCEDIMENTO:** 

.

IMPRESA:

BONGIASCA COSTRUZIONI di Bongiasca Luciano & C. s.n.c.

Borgata Martini n. 36 - 12020 Sampeyre

## **PREMESSA**

In data 13/01/2012 sono stati ultimati i lavori di "RIPRISTINO CONDOTTE ACQUEDOTTISTICHE DI ADDUZIONE A SERVIZIO DEL CONCENTRICO E REALIZZAZIONE DELL'ATTRAVERSAMENTO AEREO MEDIANTE UTILIZZO PASSERELLA PEDONALE DI NUOVA REALIZZAZIONE (Ordinanza OPCM 3683 del 13.06.2008 - CN\_ATO\_3683\_08\_138) CODICE CIG: 2248447528 - CUP F32G08000050002" assunti dall'Impresa BONGIASCA COSTRUZIONI di Bongiasca Luciano & C. s.n.c. con sede in Borgata Martini n. 36 - 12020 Sampeyre mediante contratto d'appalto del 03/08/2011, registrato a Saluzzo il 16/08/2011 al nº 2963/3. Detti lavori vennero iniziati il 12/09/2011.

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

in esecuzione dell'art. 218 del D.P.R. 05 ottobre 2010, n° 207, invita le Autorità a cui codesta è indirizzata, alla pubblicazione di un avviso contenente l'invito per coloro i quali vantino crediti verso l'appaltatore per indebite occupazioni, di aree o stabili e danni arrecati nell'esecuzione dei lavori, a presentare le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione entro il termine non superiore a 15 giorni, trascorso il quale, non saranno più tenuti in conto in via amministrativa. Si resta in attesa dei referti relativi a detta pubblicazione significando che l'impresa BONGIASCA COSTRUZIONI di Bongiasca Luciano & C. s.n.c., cui la presente è diretta per conoscenza, provvederà a versare direttamente le somme occorrenti per la pubblicazione.

Manta, li 2 9 FEB 2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Giovanni Battisti